
ZARZĄDZENIE Nr  169/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad i wysokości dofinansowania zakupu 

okularów korygujących wzrok dla pracowników pracujących przy monitorach ekranowych  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański.  

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia  

1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe (Dz.U. z 1998. Nr 148, poz. 973, z 2023 r. poz. 2367)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 33/20219 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28 lutego 2019 r.  

w sprawie ustalenia zasad i wysokości dofinansowania zakupu okularów korygujących wzrok 

dla pracowników pracujących przy monitorach ekranowych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański 

w § 3 ust. 1 skreśla się zdanie „jednak nie później niż 6 miesięcy po otrzymaniu zaświadczenia  

lekarskiego”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 


